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Pan 
Dr inż. Krzysztof Bajdor 
Dyrektor Instytutu Przemysłu Organicznego 
ul. Annopol 6 
03-236 Warszawa 

Z okazji Jubileuszu 70-lecia istnienia Instytutu Przemysłu Organicznego w Warszawie 
mam olbrzymią przyjemność przekazać w imieniu pracowników, Rady Naukowej i Dyrekcji 
Instytutu Ochrony Roślin - Państwowego Instytutu Badawczego w Poznaniu serdeczne 
gratulacje za dotychczasowe osiągnięcia oraz życzenia dalszych sukcesów w pracy 
naukowej i wdrożeniowej. 

Dla Instytutu Ochrony Roślin szczególnie ważna była działalność Instytutu Przemysłu 
Organicznego w obszarze ochrony roślin i aktywność zespołu pracowników Instytutu 
w tworzeniu podstaw nowoczesnej ochrony roślin, inspirowaniu rozwoju przemysłu 
środków ochrony roślin oraz zabezpieczaniu ochrony upraw rolniczych i ogrodniczych w 
Polsce poprzez produkcję nowych grup środków ochrony roślin. Należy tu przypomnieć 
szybkie podjęcie produkcji środków przeznacz9nych do zwalczania stonki ziemniaczanej, 
opracowanie technologii produkcji _substancji czynnych herbicydów: 2,4 D i MPCA, 
czy doprowadzenie do produkcji fungicydu Siarko/ K, co miało decydujące znaczenie 
dla bardzo szybkiego upowszechnienia ochrony zbóż przed chorobami w okresie wegetacji. 

Dla Instytutu Ochrony Roślin niezwykle cenna i twórcza była dotychczasowa współpraca 
z pracownikami Instytutu Przemysłu Organicznego co zaowocowało realizacją wspólnych 
projektów naukowych oraz publikacji. Przykładem jest wydane w 1992 roku opracowanie 
raportu „Produkcja i dystrybucja środków ochrony roślin. Raport o stanie i potrzebach 
ochrony roślin w Polsce". Jest to bezsprzecznie najlepsze opracowanie oceniające rozwój 
ochrony roślin w Polsce wraz z propozycjami dalszych działań. 

Szanowny Panie Dyrektorze gratulując ponownie pragnę życzyć pracownikom i Dyrekcji 
Instytutu Przemysłu Organicznego dalszych osiągnięć w pracy naukowej, satysfakcji 
z uzyskiwanych wyników oraz szczęścia w życiu osobistym. 
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